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OPEX UNION

From: otagh iccima <otaghiccima@gmail.com<
Sent: ظ.ق 8:42 31تیر  1397یکشنبه 
To: Jabbar.kianipur@gmail.com; m.r_ghomi@hotmail.com; s.alisalar@yahoo.com; 

dr_r.mashahiri@yahoo.com; a.daneshian@gmail.com; info@yazdcable.com; 
info@azaringroup.com; Afaelevat@yahoo.com; KAMBIZ RASHIDI; Veterinary 

Syndicate; mohsenhajibaba@resitan.net; sandika; kebriaee@tums.ac.ir; Ali Bakhshi; 
yekehtazc@yahoo.com; info@acco.ir; info@chempharsyndicate.com; arg_4061

@yahoo.com; snsyndicate@gmail.com; sandika lulu va profile; 
afehteshami@yahoo.com; Info@geciran.com; ahmad azadmard; info@rpics.ir; 

info.idsms@gmail.com; info@pgcsyndicate.ir; Hooshang Goodarzi; 
o.koushki@nabco.ir; Saeed Rasoulof; Reza Salehi; Info@satsa.ir; 

pyazdanbakhsh@partlastic.com; Mjd.ghadiri@gmail.com; info@iranassociation.ir; 
info@ilzima.org; info@sepidgs.com; h.alavi59@yahoo.com; rcii@rcii.ir; 

info@moshfeq.com; fal-lahnmh@gmail.com; info@cementassociation.ir; info@ir-
dis.org; anjomanlabani@yahoo.com; Aliganeh@yahoo.com; farhadi@faramowj.com; 

fsh@ipcgroup.ir; m.rahimnyazi@gmail.com; Iran Expocenters; j.darvish@paliz.ir; 
info@iactp.ir; INFO@pvc-asso.ir; m.soltani@zarmacaron.ir; info@molybdenum-

ngo.com; abtahipistachio@yahoo.com; f.ehteshamzad@atlaskhodro.com; 
Bahmandanaii@yahoo.com; Farhad Agahi; Bigonah_trading@hotmail.com; 

info@iiha.ir; shahramhajghorbani@yahoo.com; hamedifardh@cinnagen.com; 
tondar@tondargoroup-ir.com; safaei_mohsen@yahoo.com; info@anjomanzoroof.ir; 

Reza@ali8.com; omid Russia; h.kalhor@iccim.ir; info@reopec.com; malek rahmati; 
ardsazan.iran@yahoo.com; Jamshid Maghazeh; malek@iranlandsea.com; 

Najafi@bazarmaharem.com; saeid jaroodi; shahdinehdate@yahoo.com; 
info@sazganchemi.com; zarbafamin1996@gmail.com; Hazrati@arsa.ir; Info@piai.ir; 
secretary@aiph.ir; sadeghifar@iranlandservice.com; peyman foroohar; reza sahraei; 

Sipiem79@yahoo.com; Marjan.rezakhan@yahoo.com; 
behrouz@behrouzforoutan.com; sheibaniali@yahoo.com; info@ideal.co.ir; M Reza 

Jaberansari; Na_rahnama@yahoo.com; Nasa_ir2000@yahoo.com; 
iranpotato@gmail.com; hamid.dcfc@yahoo.com; info@carpetexporters.com; 

info@iasia.ir; hr.movassaghi@yahoo.com; talaee@gmaill.com; 
m.zakipour@setarehkavir.com; Mail@opex.ir; info@irsou.com; info@idfea.ir; 
info@idfea.com; infofruiti@gmail.com; info@furniran.com; office@siphi.org; 

info@leatherunion.com; zakeri@didafzar.ir; Reza.ashraf@gmail.com; 
info@kampoust.com; hasanahmadijazani@gmail.com; manager@sormakmine.com; 

info@sifs.ir; babak@cybak.com; avazpour_ali@yahoo.com; amde matma; 
behravan.Lorestan@yahoo.com; Iran Casings; m.lozoomiyan@yahoo.com; Farzad 

Hejazi; teo@tator-export.com; Iran.gold@yahoo.com; director@shimafilm.com; 
his_vp@yahoo.com; rekompanyuk@yahoo.co.uk; Majid.keshavarz.m@imail.com; 

manager@zarglsaffron.com; naser_moradyfrading@yahoo.com; Mahmood Olyaiy; 
www.ifif.food@yahoo.com; Afshin Kolahi; Datamore72@yahoo.com; 

lashgari_ali@yahoo.com; Info@assomes.ir; sa.samiei@iccim.ir; info@fieei.com; 
j_nafar@yahoo.com; info@ibfiran.ir; info@saraym.com; a.mahmoudi@iccim.ir; 

siamak@pirbabaaee.com; cio@gmail.com; hava_filter@yahoo.com; 
a.sanei@mempjs.com; majid keshavarz; moazami1335@yahoo.com; 

zhaeleh@shirinasal.com; Siamak@pirbabaee.com; Shahhosseini@iria.org.ir; 
mahdy@jeciran.com; mjafar.raeeji@yahoo.com; mohammad shirzadegan; 

info@yaranrolling.com; yousef_moradlou@yahoo.com; h.m.zavoodi@gmail.com; 
turkmenghoncha@yahoo.com; sh.b1253@gmail.com; ritco gp; 

mbtahvil@gmail.com; hejazi.tondarshahab@gmail.com; cabinsteel@cabinsteel.com; 
Amireslamieh@yahoo.com; abbasali motevasselian; baharvand@ymail.com; 

arghavansabzilam@yahoo.com; IRAN Customs; pasandideh@idro.org; 
kiani_my@yahoo.com; izadfar1945@gmail.com; Maryam Armin; 

m.parsa@parspouyaholding.com; reza@saadatco.com; mohammad_afzali21
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To: @yahoo.com; hatami@edca.ir; za.h361@yahoo.com; Ghazi316@yahoo.com; 
tec@tahator-export.com; y.ghasemi@iranioc.ir; abdollah moghaddam; 

abrishami@dselevator.com; info@kep-co.com; afsoontalaee@yahoo.com; 
behtak_malayer@yahoo.com; info@zargolsaffron.co; ali.zargol@gmail.com; 

tarahomi@seccima.ir; office@sccim.ir; sedaghati.abadanccim@gmail.com; 
Masoumeh Esfandyari; accim.ir@gmail.com; info@urmiachamber.com; 

dabirkhane@eccim.com; ahvazccim.dabirkhaneh@gmail.com; 
ilamccima@gmail.com; otaghbojnord@yahoo.com; Otagh Bushehr; 

bndccim@gmail.com; behnaz etminan; dabirkhaneh@tzccim.ir; 
dabirkhane@tccim.ir; lorestan.chamber@gmail.com; 

khccima.dabirkhane@gmail.com; guilanccima@gmail.com; 
zahedanchamber@hotmail.com; irdirector@zccima.ir; dabirkhaneh.sari@gmail.com; 
soleimani@seccima.ir; Otagh Sanandaj; otaghbazargani shahrekord; sccim@sccim.ir; 

info@snaccim.com; info@qccim.com; qomccim@yahoo.com; 
kashanccim@gmail.com; r.otagh.alborz@gmail.com; pr@otagh-bazargani.com; 

info@krccima.ir; gccima@yahoo.com; mhd-chamber@mccima.net; Parisa Samavati; 
Yasouj Ccim; otagh_byazd@yahoo.com; az.khakpour@gmail.com; 

info.urmiachamber@gmail.com; sh amoori; info@ilamccima.ir; info@tzccim.ir; 
tccim_ece@tccim.ir; zanjanch@gmail.com; mahmoudtavallaei@yahoo.com; mccima 

mccima; asal@shirinasal.com; ghasemi.5819@yahoo.com; bayati@bim.ir; 
ostanha.iccim@gmail.com; hamid1031@yahoo.com; yazdpoolica@yahoo.com; 

ispa@steeliran.org; office@cinnagen.com ;انجمن صنفی تولید کنندگان تابلوھای برق ایران
Subject: Fwd :راه اندازی سامانه اقدام ویژه اتاق ایران
Attachments: pdf.متن راه اندازی کارگروه ویژه 
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